

**TUPAKOINTIKIELTOHAKEMUS VIRANOMAISELLE (Tupakkalaki 79 §)**

1(2)

Hakija/asuntoyhteisön nimi	<b>YH-Asumisoikeus Länsi Oy</b>
Asuntoyhteisön osoite	<b>Kympinkatu 7, 20320 Turku</b>
Yhteyshenkilö	YH Kodit Oy
Sähköposti	asiakaspalvelu@yhkodit.fi   puhelin   010 227 3700
Postiosoite	c/o YH Kodit Oy, Humalistonkatu 12, 20100 Turku
Laskutusosoite	Laskutusohje ohessa
Verkkolaskutusosoite	OVT 003719517659, välittäjän tunnus 003714377140
Y-tunnus	1951765-9

**Tupakointikieltoa haetaan seuraaviin huoneistoihin kuuluviin tiloihin**

<input type="checkbox"/> Parveke	<input checked="" type="checkbox"/> Ulkotila (esim. terassi/piha)	<input type="checkbox"/> Sisätila*) (laajemmat selvitykset)
----------------------------------	---	--

Hakemuksen liitteenä tulee olla seuraavat asiakirjat/tiedot:
<input checked="" type="checkbox"/> Asuntoyhteisön päätös kiellon hakemisesta
<input type="checkbox"/> Määriteltynä huoneistot, joihin kielloa haetaan ja huoneistojen hallintaperuste
<input checked="" type="checkbox"/> Tilojen haltijoiden hakijan tiedossa olevat yhteystiedot (sisältäen nimi- ja osoitetiedot)
Tiedot voidaan antaa toimittamalla ote asukas- ja osakasluettelosta (mikäli kyseessä asunto-osakeyhtiö).
Jos hakija saa tiedon huoneiston haltijan muutoksesta viranomaiskäsittelyn aikana, tulee hakijan ilmoittaa viranomaiselle muutoksesta.
Tulee ilmoittaa myös tieto siitä, jos tilan haltija on vaatinut yhteystietojen salassapitämistä maistraatin vahvistaman turvakiellon perusteella.
<input checked="" type="checkbox"/> Rakennuspiirustuskopiot (julkisivu- ja/tai pohjapiirustukset) joihin on merkitty huoneistonumerot. (Kuvista tulee käydä ilmi tulo- ja korvausilmaventtiilien sijainnit sekä tuuletusikkunat.)
<input checked="" type="checkbox"/> Muu selvitys siitä, että tiloista joihin kielloa haetaan voi muutoin kuin poikkeuksellisesti kulkeutua tupakansavua toisiin huoneistoihin tai niiden ulkotiloihin
Kohteen ilmanvaihto on <input type="checkbox"/> painovoimainen <input type="checkbox"/> koneellinen poisto <input checked="" type="checkbox"/> koneellinen tulo ja poisto
<input checked="" type="checkbox"/> Selvitys tilan haltijoiden kuulemisesta käytetyistä menettelyistä sekä kuulemisesta esitetyistä puoltavista ja vastustavista kannanotoista.
<input type="checkbox"/> Tuomioistuimen todistus (asunto-osakeyhtiön yhtiökokouksen päätöksen) lainvoimaisuudesta.

\*) Mikäli kielloa haetaan sisätiloihin, tarvitaan myös seuraavat liitteet

- 
- Rakenteellinen tai muu selvitys siitä, että tupakansavun kulkeutumista ei ole mahdollista rakenteiden korjaamisella tai muuttamisella kohtuudella ehkäistä.
  - Selvitys siitä, että sisätilojen haltijalle on varattu mahdollisuus ehkäistä savun kulkeutuminen omilla toimenpiteillä sekä selvitys sisätilojen haltijan tekemistä toimenpiteistä.
  - Selvitys sisätilojen haltijan tekemistä toimenpiteistä savun kulkeutumisen ehkäisemiseksi.

**Tupakointikieltohakemuksen käsittelystä peritään kunnan hyväksymän taksan mukainen maksu.**

**Paikka, päiväys, allekirjoitus, nimenselvennys**

Tampereella 16.3.2023

---

  
\_\_\_\_\_  
Tomi Jokio

YH Asumisoikeus Länsi Oy  
hallituksen jäsen

## **LIITE**

Asunnot omistaa asuntoyhteisö. Asunnot ovat asumisoikeusasuntoja, joilla ei ole osakkeenomistajia, eikä yhtiöjärjestystä. Asuntoyhteisön päätös kiellon hakemiseksi on liitteenä.

### **Selvitys ilmanvaihdosta ja tupakansavun leviämisestä**

- Kiinteistössä on ilmanvaihtojärjestelmänä huoneistokohtainen koneellinen tulo-poistoilmanvaihto LTO:lla
- Korvausilma otetaan korvausilmaventtiileistä ulkoseinältä
- Ilmanvaihtojärjestelmän poistoilma johdetaan katoille
- Asuntopihoilla tupakoitaessa tupakansavu kulkeutuu ilmanvaihdon, avoimien ikkunoiden terassiovien kautta asuntoihin

### **Selvitys kuulemisesta**

Asukkaille on mennyt 10.3.2022 sähköpostitse kysely tupakointikiellon hakemisesta, jossa asukkailta on tiedusteltu, puoltavatko vai vastustavatko kiellon hakuja. Kysely on ollut nähtävillä myös kiinteistön ilmoitustaululla. Kyselyn vastausaika on ollut kaksi viikkoa.

Kysely ja kyselyn tulokset ovat liitteenä.